SPAULDING ROBERT & JUDITH X NP 20 58  38.5 2008

SPECHT ALETHA M NP 28 8 X 1937 2019 82

SPECHT ROBERT X NP 28 8 38.5 2019

SPLAGOUNIAS NIKITAS & LESLEYANN X NP 22 62 38.5 2012

SPLAGOUNIAS NIKITAS & LESLEYANN X NP 22 63 38.5 2012

ST PIERRE ALBERTINE PE 105 X 1898 1980 82

ST PIERRE LIONEL W PE 105 X 1919 2019 100 X

ST PIERRE LUCILLE PE 105 X 1920 2003 83

ST PIERRE WILFRED PE 105 X 1897 1967 70

STACK JOANNA MARY NP 4 7 X 1939 2020 80

STACK JOANNE X NP 4 5  38.5 1988

STACK JOANNE X NP 4 6  38.5 1988

STACK JOANNE X NP 4 7  38.5 1988

STACK WILLIAM F NP 4 5 X 1935 1988 53 X

STANNARD MABEL S PE 59 X 1883 1975 92

STARROTT EMMA SPIDELL PW 165 X 1858 1901 43